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wiskunde CSE GL en TL 2011-2 
 

uitwerkbijlage 
 
 
 
 

Telecom 
 

 11 
 
t (aantal jaren na 1995)  0   1   2   3   4   5   6   7 
A (aantal telecomwinkels) 115     380   
 
 

t (aantal jaren na 1995)

800

700

600

500

400

300

200

100

0
0 1 2 3 4 5 6 7

A
(aantal

telecomwinkels)

 
 

Naam kandidaat _______________________________  Kandidaatnummer ______________

                                          Beschikbaar gesteld door Stichting Studiebegeleiding Leiden (SSL).
Voor alle eindexamens, zie www.alleexamens.nl. Voor de perfecte voorbereiding op je eindexamen, zie www.sslleiden.nl.



 GT-0153-a-11-2-u 2 lees verder ►►►

 13
 

1400

1200

1000

800

600

400

200

0
0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

t (aantal jaren na 1995)

A
(aantal

telecomwinkels)

 
 
 

Houtkachel 
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Legenda:
niet geisoleerde ruimte
redelijk geisoleerde ruimte
goed geisoleerde ruimte  
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Bol en kegel 
 

 20  
 

Doorsnede van de cilinder met de halve bol 

 
 
 
 
Doorsnede van de cilinder met de kegel 
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Slagharen 
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VERGEET NIET DEZE UITWERKBIJLAGE IN TE LEVEREN 
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